МКОУ «Среднепахачинская средняя школа»

(688824, улица Центральная 49. с. Средние Пахачи, Олюторского района, Камчатского края, тел. 51-007, факс

51007, электронный адрес 68882407@inbox.ru,

ОГРН: 106 828 200 35 14, ИНН: 820 100 92 62, КПП: 820 101 001, ОКПО: 97850679

БАНК: ГРКЦ ГУ БАНКА России по Камчатскому краю г.Петропавловск-Камчатский

БИК: 043002001, л/ счет 03383201620, р/счет 40204810700000000075

Лицензия регистрационный №2025 от 21 мая 2014 года.

ПРИКАЗ

N 126/1 «23» августа 2021 года

«О создании антикризисной команды

в МКОУ «ССШ»»

На основании рекомендаций по организации действий в кризисной ситуации для

участников образовательных отношений «Об усилении мер по антитеррористической

защищенности объектов (территорий)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антикризисную команду в МКОУ «ССШ» в следующем составе:

Руководитель: директор Кульу В.Н.

Члены: организатор ОБЖ Гемавье К.Г., рабочий по обслуживанию здания Чолик Р.А.,

медработник МКОУ «ССШ» Кавунов С.М. социальный педагог МКОУ «ССШ» Кульу

А.Н.

2. Антикризисной команде:

• Разработать план мероприятий по профилактике кризисных ситуаций.

• Наладить взаимодействие с представителями региональными и местными

антикризисными подразделениями.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор В.Н. Кульу

mailto:68882407@inbox.ru